
Desetiletá záruka na motor
Díky desetileté záruce (po registraci na electrolux.cz) na motor můžete být 
zcela bez obav. Záruka se vztahuje na všechny škody způsobené běžným 
provozem.

Díky zásuvce Extra Chill je chráněna čerstvost vašich potravin
Chraňte kvalitu, chuť a čerstvost uzenin, ryb a sýrů v zásuvce Extra Chill. 
Zásuvka udržuje nižší teplotu než zbytek lednice s aktivní cirkulací studeného 
vzduchu.

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají 
hydratované a šťavnaté
Již žádné manuální odmrazování díky  TwinTech® No 
Frost. Duální chladicí systém navíc udržuje potraviny v 
chladničce o 60 % hydratovanější, než u systému s 
jedním výparníkem.* Tím, že chladnička nečerpá suchý 
vzduch z mrazničky, udržuje ideální vlhkost a chrání 
potraviny před vysycháním.*

Vždy maximální chuť díky MultiFlow
Potraviny se nejlépe uchovávají s funkcí MultiFlow. Tato 
technologie udržuje uvnitř chladničky stabilní teplotu a 
tím brání vysychání všech vašich ingrediencí. Také 
vytváří prostředí, které uchová potraviny čerstvé do 
vašeho dalšího nákupu.

GreenZone+ pomáhá udržet ovoce a zeleninu 
chráněné
GreenZone+ je ideální zásuvka na zeleninu. Eliminuje 
přebytečnou vlhkost a zároveň zachovává to správné 
množství vlhkosti, které vaše ovoce a zelenina 
potřebuje. Uchovává ovoce a zeleninu zdravé. 

Pro zdravější stravování
Chladnička 700 GreenZone+ má utěsněnou zásuvku, která vytváří ideální 
prostředí pro ovoce a zeleninu. Speciální membrána zabraňuje nadměrné 
kondenzaci.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita mrazáku : 103 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 260 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Funkce rychlého zmrazení
• Funkce rychlého chlazení zajišťuje rychlé dosažení požadované teploty
• Funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby během Vaší delší nepřítomnosti 
zabraňuje vytváření plísní a pachů
• Oddělené ovládání mrazící a chladící části
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 side, Luna – 1 top
• Poličky chladničky: 2 Full Width + 1 FlexiShelf, bílé plastové
• Zásuvky mrazáku: 2 Full Width + 1 Half Depth, průhledný plast
• Šuplíky chladničky: 1 plná šířka, 1 GreenZonePlus
• Speciální přihrádky chladničky: White Plastic
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nastavitelné nožičky pro větší stabilitu
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 2020 x 595 x 664

Volně stojící chladnička s mrazákem 700 GreenZone+ No Frost

ENT7MD36X

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERF230PA0000A.jpg


Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 2020x595x664
Ovládání Dotykové ovládání
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 260/103
Barva Infinity Brush
Osvětlení chladničky Luna – 1 side, Luna – 1 top
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování No Frost
Odmrazování mrazničky Automatické
Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 2
Typ držadla Vertical Pocket
Délka přívodního kabelu (m) 2.5
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 111
EAN kód produktu 7333394034027
Klimatická třída SN-N-ST-T
Objem prostoru označeného čtyřmi 
hvězdičkami (lit.) 102.9

Třída energetické účinnosti D
Celkový objem (lit.) 362

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

10

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 35

Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 8
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 203

Technická specifikace

Volně stojící chladnička s mrazákem 700 GreenZone+ No Frost

ENT7MD36X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/fe171d29-c5ed-41a7-b472-934fe0805c38/E4RM3Q/d439c988-4ed5-4b91-89e8-720d3b8a1ba4/ORIGINAL/d439c988-4ed5-4b91-89e8-720d3b8a1ba4.pdf

